383. Köln an K. [Ludwig] von Frankreich: rekapilulirt dessen Erwiederung auf
n. 357, quod excellentia vestra ante scripta nostra avisata prius de captione

a) stengesten K.

') Die betr. Eintragung im StA Kämpen, Digestum vetus fol. 125 zum 26. Aug. 1473: 
Gerbrant Willemssoen is borge ende guet dairvoir, dat Lambert ter Hoeve holden sal, wes 
die raet wijsen sal van der claehte op hem van den coepman toe Brugge, Duercoop.

2) HR. U  6 n. 356 § §  48—50, 116.
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hujusmodi galearum sine mora et cum omni diligentia quosdam transmiserit, 
ut de captione eadem gratiam vestram certiorem redderent et dampna, si que 
illata essent, reparari facerent; paulo post venissent ad regalem celsitudinem 
ipsarum galearum patroni, quibus auditis vestra clementia eisdem restitui 
jusserit ac fecerit cum effectu ea omnia bona et mercimonia, que non fore 
capienda asseruissent1; vestram eciam esse intentionem pro futuro circa con 
similes prisias et mari et terra adeo providere, quod inter aliorum nationes 
nostros tractari facietis cum omni amicitia et favore veluti regni vestri in 
colas, prout eciam hec dici jusseritis nuncio nostro, qui ea ex mandato suscepto 
nobis referre curavit; dankt für diese Beweise seiner Gnade; hat aber neuer 
dings (ex noviter ad nostram notitiam deductis) vernommen, dass die den 
Kölnern weggenommenen Waaren dem kgl. Mandat zuwider verkauft und zer 
streut worden sind, und dass der König desswegen dm Angreifern (invasoribus 
et distractoribus) befohlen hat, den Kölnern den Werth der Waaren unver 
züglich zu ersetzen; bittet, da Gotfrid Stertzgyn für sich, Gotschalk de Eilsse 
und Joh. de Meelhem, seine Gesellschafter (consociis suis), in Frankreich vor 
Notar und Zeugen (in regno vestro secundum informationem sibi datam coram 
duobus notariis et testibus) die ihnen gehörigen Güter auf 883 U 6 ß  Fläm. 
und die des Heinr. de Vurberg auf 114 tt 4 ß  Fläm., sowie Margareta in 
Köln die ihrigm (iu octo vasis contenta) auf 392 tt 18 ß  Fläm. (et pro tanta 
summa per fratrem suum empta, prout ex scriptis ejusdem fratris et factoris 
sui didicit et intellexit) taxirt haben, dass der König, ut —  nostri eum omni 
amicitia et favore sicut regni vestri incolae tractentur, den Angreifern aufs 
schärfste befiehlt, dem kgl. Befehl gemäss den Kölnern das weggenommene 
Gut oder dessen Werth sammt Schaden und Kosten sofort zurückzuerstatten. —
[ 14]75 Febr. 28.

StA Köln, Kopienbuch 30 fol. 251.

384. Polozk an B iga: schlägt die Wiederaufnahme des gegenseitigen Handelsverkehrs 
vor; bittet, gemäss n. 10 Gesandte an K. Kasimir nach Litauen zu schicken 
zur Erledigung des Streits zwischen Polozk und Biga. —  [1475?] März 2 2.